[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

7 февраля 2013 г                    РЕШЕНИЕ №   110                          г.Цимлянск
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Цимлянского района
от 19.06.2012 г. № 88 «О порядке
назначения государственной пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности
муниципальной службы муниципального
образования «Цимлянский
район» Ростовской области»
В целях приведения решения Собрания депутатов Цимлянского района от 19.06.2012 г. № 88 «О порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области» в  соответствие с Областным законом  от 09.10.2007 № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области»,  Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 19.06.2012 г № 88 «О порядке назначения  государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области» изменения, изложив Приложение № 4 в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные депутатские комиссии Собрания депутатов Цимлянского района:

- по социальной, информационной и молодежной политике, связям с политическими партиями, религиозными и общественными объединениями, труду и защите прав граждан,  мандатную комиссию.
Глава муниципального образования
«Цимлянский район»                                                                 В.П. Сапонов

Приложение 4

  к Положению о государственной пенсии

  за выслугу лет лицам, замещавшим

  муниципальные должности и

  должности муниципальной службы

  муниципального образования

                                                                                                                                                                      «Цимлянский район» Ростовской области

СПРАВКА

___________________________________________________________

(наименование муниципального органа)

о размере среднемесячного денежного содержания

___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Среднемесячное денежное содержание ______________________________________,

                                         (фамилия, имя, отчество)

замещавшего в ____________________________________________________________

(наименование муниципального органа)

должность ________________________________________________________________

_________________________________________________________________________,

(наименование муниципальной  должности, должности муниципальной службы)

за _______________________________________ по "____"__________ _____ года.
(указывается количество полных месяцев)
	№ п\п
	Денежное содержание
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Месяц и год
	Итого

	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.
коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.
	Процентов должностного оклада
	Руб.

коп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	Должностной оклад

	2
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе

	3
	Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу

	4
	Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы

	5
	Ежемесячное денежное поощрение

	6
	Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

	7.
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

	8
	Материальная помощь

	ИТОГО

         Наименование должности

  руководителя муниципального органа

       (представителя нанимателя)         (подпись)    (инициалы, фамилия)

            Главный бухгалтер

________________________________________

 (наименование муниципального органа)   (подпись)    (инициалы, фамилия)

                                                   М.П.

"______" _________________ _________ года

  (указывается дата выдачи справки)